Tredecim hos monarchas chimæricos vulgo appellant, sed, si *Pezronium* audias, summa injuria. Audiamus ejus argumenta. *Arrianus* l. VII de gestis Alexandri, complura Regum veterum *Affyriorum* sepulchra, tempore Alexandri Magni Babylonicas paludibus & arundinetis sepulta jacuisse commemorat. Atqui ea non fuisse videntur Nabuchodonosoris majorumque ejus. Ille enim ante a. 240. solum obierat, operamque dubio procul dederat, ut suum majorumque suorum, (quorum vetustissimus *Nabonassar* ante sequiseculum duntaxat decesserat,) monumenta a situ & squalore repurgaret. Unde consequi videtur, monumenta illa fuisse illorum regum, qui inde a *Nimrodo* ad *Belum* usque regnum obtinuerunt. Rationem vero, cur reges, qui inde a *Belo* usque ad *Sardanapalum* *Affyriorum* imperio potiti sunt, ab *Arriano* intellectos non suspicatus fuerit *Pezronius*, hanc fuisse conjicimus, quod non *Babylon*, sed *Nineve* regia horum sedes fuerit, unde sepulchra Babylonicas paludibus tecta ad illos haud pertinuisse, verosimile viderit ei potuit. 2.) *Diodorus Siculus* l. 2. c. 64. p. 90, Chaldaæ regem a *Nino R. Nineves*, & *Arieo* Arabum Rege, conjunctis viribus victimæ fuisse refert. Pro *Nino* tamen *Belum* ejus patrem nominatum maius

Quis est Pezronius, qui inde saltem hoc sequi putat, ante Belum Ninumque Chaldaeum reges habuisse. Quod si tibi persuaderi patieris, facilius sane largieris, Chaldae regem a Diodoro memoratum fuisse Nabonidum.

Huic igitur Nabonido; juxta G. Syncellum Chron. p. 90. 92, successerunt, Assyriacumque seu Nineviticum imperium Chaldaico seu Babylonico regno junctum tenuere Assyrii Reges XLI, annis integris 1460. Illorum primus Belus, Ninus alter, ultimus Sardanapalus fuit. Nec dissentit ab hoc Syncelli calculo Diodorus Siculus Hist. l. II. p. 115, dum Assyriacam Monarchiam a Nino usque ad Sardanapalum substitisse ait plus 1400. annis. Jam vero Sardanapalus perit, regnumque Medorum ortum est, sub Arbace Medo, &c (juxta Eusebium Chron. p. 37. & 145, ut & Syncellum Chronogr. p. 185.) sub Aripheone Pheraeclis filio, non Atheniensium Archonte perpetuo, & hujus quidem anno IV, si Chronologo nostro fides, qui illum annum coincidere pronuntiat cum A. M. 4987, anno a dispersione populi regno Nemrodi 2200, a. ante Romanam conditam 133, anno denique 886. ante initium Ærae Christi non confundendum cum anno nativitatis Christi, qui est A. M. 5868, cum aram Christi vulgarem anno demum mundi 5873, h. e. a. 44. a primo Augusti consulatu, & A. V. C. 754. incipiendam esse, Pezronius c. XI. monuerit. Porro Iustinus l. l. Hist. c. 6. Medorum imperium substitisse testatur annis 350, ab Arbace usque ad Cyrum, qui A. M. 5337 Persicam Monarchiam condidit. Subtractis autem 350 a 5337, remanet A. 4987, quem natalem Medici Regni statuerat Pezronius. Huc item facit, quod Velleius Paterculus l. l. c. 6. Assyriorum imperium desisse dicit tempore Lycurgi. At hic Aripheonis coætaneus fuit. Ludi enim olympicis interfuit, quos Iphitus Elide edidit A. M. 4989, centum & octo annis ante Olympiadem Græcorum vulgarem primam, qua Corœbus vicit, quæque in A. M. 5079. incidit.